sam perorare, sed omnino verbum facere, *Quinct.* 77: quos ego non modo reges appellatos, sed omnino natos nesciebam, *Fam.* 9, 15, 4.

omniparēns, tis, *adj.* [omnis + parens], *all-bearing, all-producing* (poet.): terra, V. 6, 595.

omnipotēns, ntis, *adj.* [omnis + potens], *all-powerful, almighty, omnipotent* (poet.): pater, O. 1. 154: Neptunus, *Tusc.* (Turp.) 4, 73: fortuna, V. 8, 334.—As *subst. m.*, the almighty: Arcuit omnipotens, O. 2, 505: Adnuit omnipotens, O. 14, 816.

omnis, e (omnia, disyl., V. 6, 33), *adj.* [for *ap-nis; see R. 1 AP.]. **I. Plur. A.** In gen., *all, every* (cf. cunctus, universus, totus): res cunctae studiaque omnia nostra, S. 2, 1: nulli omnium regum me comparare, L. 37, 53, 20: nemo omnium imperatorum, qui vivunt, L. 42, 34, 7.—With *sup.*: cur adimi civitas non omnibus antiquissimis civibus possit, *all, even of the oldest families*, *Caec.* 101: id effugit qui non omnia minima repetet, *Part.* 60.—With *etiam*: omnium auxilia, etiam infimorum, *Cat.* 3, 12: auxilium petas ab omnibus, etiam ab infimis, S. C. 44, 5.—**B.** **Es p. 1.** Distributively, *every, of every kind, all, all sorts*: omnes omnium ordinum homines, *Rab.* 20: cruciatūs, 1; 32, 5: omnibus precibus petere contendit, *with every form of prayer*, 5, 6, 3: erat ex omnibus castris despectus, *all parts of the camp*, 7, 80, 2.—Freq. in *plur. n.*, with *summa, extrema, or ultima* (cf. quidquid): a te, qui nobis omnia summa tribuis, *everything noble*, *Or.* 3, 15: sed is omnia summa sperans aedificius est mortuus, *Brul.* 109: constituit extrema omnia experiri, S. C. 26, 5: quod omnia ultima pati quam se regi tradere maluissent, L. 37, 54, 2.—**2.** As *subst. a. M.* and *f.*, *all men, all persons*: quis erat omnium, qui? *etc.*, *Clu.* 55: audacissimus ego ex omnibus? *Rosc.* 2.—With *gen. part.*: Macedonum omnes, L. 31, 45, 7: praetorum, nisi qui inter tumultum effugerunt, omnes interficiuntur, L. 24, 32, 8: ut omnes Tarquiniae gentis exules essent, L. 2, 2, 11: omnes Hernici nominis, L. 9, 42, 11.—**b. Neut.**, *all things, everything*: omnia se amici causā esse facturos, *make every exertion*, *Lael.* 35: omnia fore prius arbitratus sum, *quam, etc., should have believed anything, rather, etc.*, *Att.* 8, 11, 5: omnia se cetera pati, *everything else*, *2 Verr.* 4, 111: in eo sunt omnia, *everything depends on that*, *Fam.* 15, 14, 5: omnia, quae sunt ad vivendum necessaria, *Off.* 1, 11: omnia, quaecumque agimus, L. 30, 31, 6: qui nobis omnia solus erat, *was my all*, *O. H.* 12, 162: Demetrius iis unus omnia est, L. 40, 11, 3: non denique omnia potius quam ius? *anything*, *Quinct.* 82: plebes omnia quam bellum malebat, L. 2, 39, 8: primum omnium me vigilare, *etc.*, *Cat.* 2, 19: omnia Mercurio similis, *in all respects*, V. 4, 558: Omnia debentur vobis, *all we have and are is due*, O. 10, 32 (al. debentur).—**II. Sing.**, *every, all, the whole*: militat omnis amans, *every lover*, *O. Am.* 1, 9, 1: sine omni periculo (colloq. for sine ullo), *without any*, *T. And.* 391: ne sine omni quidem sapientiā, *a complete philosophy*, *Or.* 2, 5: cum omnis honestas manet a partibus quattuor, *Off.* 1, 152: materia ad omnem laudem, et publice, et privatim, *etc., every kind of*, L. 6, 22, 6: castra plena omnis fortunae publicae privataeque, L. 22, 41, 6: cenare olus omne, *every kind of*, *H. E.* 1, 5, 2: omne pecus, *all kinds of* (marine) *creatures*, *H. 1*, 2, 7: Gallia est omnis divisa in partis trīs, *the whole of Gallia*, 1, 1, 1: omnis insula est in circuitu vicens centum milium passuum, 5, 13, 7: caelum, *Fin.* 2, 112: corpus intenditur, *Tusc.* 2, 56: sanguinem suum omnem profundere, *Clu.* 18: omnis in hoc sum, *am engrossed*, *H. E.* 1, 1, 11.—*Neut.* as *subst.*, *everything*: nos autem, ab omni quod abhorret... fugiamus, *Off.* 1, 128.